V 

Cena predmetu zmluvy 

1. Cena poskytnutých služieb je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania vo výške: 

celková zmluvná cena bez DPH :    1 170,00 € 

sadzba 20 % DPH:         234,00 € 

celková zmluvná cena vrátane DPH:    1 404,00 € 

(slovom: tisícštyristoštyri eur nula centov) 

Poskytovateľ prehlasuje že je platcom DPH. 

2. Cena poskytnutých služieb je maximálna, platná a záväzná počas celej doby trvania tejto Zmluvy, 

až do úplného a riadneho ukončenia poskytovania služieb a zahŕňa všetky náklady Poskytovateľa